lieu de livraison :

Le matériel sera livré â la Mairie de Mbouda

3- Délai de livraison

Le délai maximum de livraison est de quarante-cinq (45)jours.
4. Ailotissement

Les travauxsont regroupés en un lot unique
5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel est de 52 000 000 (cinquante deux millions) de francs CFA pour la livraison du camion benne.
6. Participation et origine
La participation au présent Dossier d'Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Entreprises de droit

camerounais ayant des compétences dans le domaine des prestations et services

[...]

Chaque soumissionnaire devra fournir un acte de cautionnement provisoire, valable pendant trente (30) jours au-delàde

la date de validité des consultation et sera établi par un établissement bancaire agréé par le Ministre en charge des Finances dont
la liste se trouve en annexe. Le montant de ce cautionnement est de 1 040 000 (un million quarante mille ) francs CFA

9. Consultation d'Appel d'offre.
Le dossier d'Appel d'offre peut être consulté aux heures ouvrables auprès de la Mairie de Mbouda dés publication du présent
dossier d'Appel d'offre.

10. Acquisition d'Appel d'offre
Ledossier d'Appel d'offre peut être obtenu aux heures ouvrables auprès de la Mairie de Mbouda (Bureau du Partenariatet du Suivi

[...]

2. Place ofdellvery
The place ofdellvery Is Mbouda Council

3-Turn around time
The maximum dellvery deadllne of the suppiy is forty ftve (45) days

4« Allotment
Suppiy isgrouped In onebatch:

5. Estimated cost

The estimated cost of the opération is 52 000 000 (fifty two millions) francs cfa
6. Participation and origin

Participation In this call to tender is opened on equal terms to al! Cameroonian law firms with expertise in the fleld of
driliing

7. Financing
The work under this Opened National Invitation to Tender, are financed by the PUBLIC Investment